
EZP.26.56.9.2024 NM                          Warszawa, 04.09.2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa urządzeń do pomiaru właściwości termicznych 
gruntów i skał, oznaczenie  sprawy: EZP.26.56.2024.

Wg. rozdzielnika

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający, Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp”, informuje, 
że w postępowaniu pn.: Dostawa urządzeń do pomiaru właściwości termicznych gruntów i skał, oznaczenie sprawy: 
EZP.26.56.2024, wybrał oferty Wykonawców:

Część 1: INTERLAB Sp. z o.o., ul. Kosiarzy 37/20, 02-953 Warszawa

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie cz. 1: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert: „Cena 
brutto – 80 pkt”, „Okres gwarancji na zestaw sprzętu wraz z zapewnieniem serwisu i wsparcia technicznego – 20 pkt”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryteriach oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Liczba pkt w 
kryterium 

„Cena brutto”

Okres gwarancji na zestaw 
sprzętu wraz z zapewnieniem 

serwisu i wsparcia 
technicznego

Razem 
punktów

3

INTERLAB Sp. z o.o.
Ul. Kosiarzy 37/20
02-953 Warszawa
NIP: 9512001645

80,00 10,00 90,00

4

DRUT-PLAST CABLES Sp. z o.o.
ul. Gen. T. Kutrzeby 16G/137
 61-719 Poznań
NIP: 7811787233

Oferta odrzucona 

Część 2: Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego Geomor-Technik Sp. z o. o., ul. Modra 30, 71-220 Szczecin

Część 3 i 4: AquaTerra.pl Michał Oleksiewicz, ul. Cytrynowa 15, 60-185 Skórzewo

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie cz. 2, 3, 4: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: „Cena 
brutto – 100 pkt”.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium 

„Cena brutto” Razem punktów

Część 2

1

Przedsiębiorstwo Doradztwa Technicznego
Geomor-Technik Sp. z o. o.
Ul. Modra 30
71-220 Szczecin
NIP: 9551651778

100 100



Część 3

2

AquaTerra.pl Michał Oleksiewicz
ul. Cytrynowa 15
60-185 Skórzewo
NIP: 5992752963

100 100

Część 4

2

AquaTerra.pl Michał Oleksiewicz
ul. Cytrynowa 15
60-185 Skórzewo
NIP: 5992752963

100 100

Pełnomocnik Dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Piotr Grochot


		2024-09-04T14:25:17+0000
	PIOTR PAWEŁ GROCHOT




